
                                                         
            Администрация Ветютневского сельского поселения  

        Фроловского муниципального района  Волгоградской области 

        

                                                Постановление №78 

 

от 09 октября  2014 г                                                               

 

 О внесении изменений в «План                                                                                      

мероприятий (« дорожную карту»)                                                                              

« Изменения в отрасли социальной                                                                          

сферы, направленные на повышение                                                                        

эффективности МБУ «ВПЦК Бон С и МП». 

              Во исполнение  положений Постановления Правительства 

Волгоградской области от 19 марта 2013 г. N 116- п  «О мерах по поэтапному 

повышению заработной платы работников государственных учреждений 

культуры  Волгоградской области (в ред. постановлений Правительства 

Волгоградской обл. от 27.05.2013 N 261-п, от 04.09.2014 N 506-п ), 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:   

          1. Внести в  «План  мероприятий (« дорожную карту») « Изменения в 

отрасли социальной сферы, направленные на повышение эффективности МБУ 

«ВПЦК  Бон С и МП» утвержденного постановлением Администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 06.12. 2013 г. №149 следующие изменения  

1.1.В разделе III пункт 3.1 дополнить  подпунктами 6) и 7) следующего 

содержания: 

"6) увеличение объема доходов от оказания платных услуг: 

(процентов по отношению к предыдущему году) 

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 

- - 2 3 3 3 3 

7) увеличение количества предоставляемых учреждениями культуры 

дополнительных услуг: 

 

(процентов по отношению к 2012 году) 

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 

- - 1,7 1,8 1,9 2,0 2,9"; 

consultantplus://offline/ref=296E051552D9B0DE54C4EEA366783457DBF3E2F27DB1CCBF03E0B1036681A6753D4434517D8E791EF55CACSAVAG
consultantplus://offline/ref=296E051552D9B0DE54C4EEA366783457DBF3E2F274B4C2BA07EAEC096ED8AA773A4B6B467AC7751FF55CACAFS0V5G
consultantplus://offline/ref=CB26960C67302F22A4D41FA58667967AF0AC6B86CE2D51236BC95D3B1828E54CC313DE22F8386507C0A255P4b5E


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фроловские вести» и 

разместить на официальном Интернет-сайте администрации Ветютневского 

сельского поселения.                                                                                                                                           

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Ветютневского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                      С. Б. Кобченко 

 

 

 

 


